
 1

III Kadencja  
X Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 105/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 114/II/2010 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych, który został zmieniony Uchwałą Nr 8/III/2011 Krajowej Rady 
Diagnostów, dokonuje się zmian: 

1) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 5a i 5b o brzmieniu: 

„5a. Członkowie organów KIDL, Rzecznik Dyscyplinarny i jego zastępcy, a także 
inne osoby wykonujące czynności zlecone przez organy KIDL mają prawo 
korzystać z odpowiednich pomieszczeń w biurze KIDL, w godzinach pracy 
biura KIDL pomiędzy godzinami 8.00 – 16.00.” 

5b. Osoby wskazane w ust. 5a mogą przebywać w siedzibie KIDL w godzinach 
16.00. – 22.00., po uprzednim pisemnym zgłoszeniu tej okoliczności 
Prezesowi KRDL, z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem,  
z zastrzeżeniem, iż osoby te nie mogą przebywać w biurze KIDL w porze 
nocnej, czyli pomiędzy godzinami 22.00 – 6.00.”  

2) w § 7 po ust. 5 dodaje się ust. 5a o brzmieniu: 

„5a. Prezes KRDL, członkowie: Prezydium KRDL, KRDL oraz organów KIDL, 
Rzecznik Dyscyplinarny i jego zastępcy, a także inne osoby wykonujące 
czynności zlecone przez organy KIDL, odpowiadają materialnie w pełnej 
wysokości za ilość i jakość powierzonych im składników majątkowych, za 
należyte zabezpieczenie ich przed zniszczeniem lub kradzieżą i są 
zobowiązani do ich zwrotu niezwłocznie po odwołaniu/rezygnacji z pełnionej 
funkcji”. 

 

§ 2 

Uchwala się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Biura Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 



 2

§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Biura Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych zostanie zamieszczony na tablicy Ogłoszeń w siedzibie Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Sekretarz                                                                     Prezes 

 

 

            (-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  
 

 


